IL NUOVO MOTORE TELESCOPICO
PER CANCELLI AD ANTA BATTENTE.
LA SOLUZIONE IDEALE PER
GLI ACCESSI RESIDENZIALI,
ANCHE PEDONALI.
NICE TOO,
ELEGANTE E VERSATILE
TOO3000 TOO4500

nelle due versioni con corsa fino a 400 mm e 500 mm,
il motore si adatta a ogni tipologia di cancello a battente.
Design lineare, ideale per contesti architettonici moderni.
Affidabilità e durata nel tempo, grazie alla robusta struttura
in alluminio verniciato a polvere epossidica; stelo in acciaio inox.
Comodo vano collegamenti: rapido accesso
alle parti interne posizionate nel vano superiore del motore.
Semplicità d’installazione, nessuna saldatura con le staffe
in dotazione e il fissaggio posteriore facilmente regolabile.
Pratico sblocco: con chiave personalizzata Nice
nella parte superiore del motore.
Centrale di comando consigliata:
Mindy A60.
Disponibile in pratiche versioni in kit.
CODICE DESCRIZIONE
TOO3000 MOTORE TELESCOPICO, 230 Vac, PER ANTE FINO A 3 METRI E 300 kg
TOO4500 MOTORE TELESCOPICO, 230 Vac, PER ANTE FINO A 4,5 METRI E 250 kg
TOO3000KCE KIT PER L’AUTOMAZIONE DI CANCELLI A BATTENTE CON ANTE FINO A 3 m E 300 kg,
230 Vac, A MONTAGGIO ESTERNO.
TOO4500KCE KIT PER L’AUTOMAZIONE DI CANCELLI A BATTENTE CON ANTE FINO A 4,5 m E 250 kg,
230 Vac, A MONTAGGIO ESTERNO.
DIMENSIONI

Compatibile con la centrale
di comando Moonclever MC424L:
• facile programmazione con unico tasto;
• frizione con sicurezza antischiacciamento;
• memorizzazione dei finecorsa in apertura
e chiusura in autoapprendimento;
• programmazione del tempo pausa;
• anta pedonale;
• rallentamento in apertura e chiusura;
• affidabile con il rilevamento ostacoli;
• possibilità di collegamento ai bordi sensibili 8,2 KOhm;
• funzionamento in assenza di corrente con batterie opzionali
(PS124) inseribili all’interno della centrale.
Disponibile in pratiche versioni in kit.
CODICE DESCRIZIONE
TOO3024 MOTORE TELESCOPICO, 24 Vdc, PER ANTE FINO A 3 METRI E 300 kg
TOO4524 MOTORE TELESCOPICO, 24 Vdc, PER ANTE FINO A 4,5 METRI E 250 kg
TOO3024KCE KIT PER L’AUTOMAZIONE DI CANCELLI A BATTENTE CON ANTE FINO A 3 m E 300 kg, 24 Vdc,
A MONTAGGIO ESTERNO. COMPATIBILE CON SOLEMYO
TOO4524KCE KIT PER L’AUTOMAZIONE DI CANCELLI A BATTENTE CON ANTE FINO A 4,5 m E 250 kg, 24 Vdc,
A MONTAGGIO ESTERNO. COMPATIBILE CON SOLEMYO
DIMENSIONI
PRATICO SBLOCCO
A CHIAVE